
Termometr elektroniczny
bezkontaktowy Pempa
T200
Termometr T200 pozwala na uzyskanie
szybkiej informacji o temperaturze. Posiada
pamięć ostatnich 35 wyników, duży i
kolrowy wyświetlacz oraz etui.
Cena: 119,99 zł Original price was:
119,99 zł.112,99 złCurrent price is:
112,99 zł.
Kategorie: Inhalatory i termometry, Nowe,
Promocja

Termometr elektroniczny
bezkontaktowy Pempa T200
  Termometr elektroniczny bezkontaktowy pompa T 200 nowej ery, czyli
inaczej Pempa T200. Ten zaawansowany technologicznie termometr nie tylko
oferuje dokładność pomiarów, ale także łączy się z najnowszymi funkcjami,
które uczynią proces monitorowania zdrowia jeszcze bardziej komfortowymi i
efektywnym. Kluczowe cechy produktu:

Ultra szybkie pomiary – za pomocą wysoko zaawansowanych
czujników, Pepa T200 dokonuje pomiarów w zaledwie kilka sekund,
dostarczając wiarygodne wyniki natychmiast.

MILKLAB, Ul. Handlowa 6D, 15-399, Białystok, milklab@danlab.pl, 600 313 470

https://milklab.pl/./inhalatory-i-termometry/
https://milklab.pl/./nowe/
https://milklab.pl/./promocja/
mailto:milklab@danlab.pl
tel:+48600313470


Wszechstronność w użyciu – Pempa T200 pozwala na dokonywanie
pomiarów zarówno poprzez czoło, ucho jak i jamę ustną, dostosowując się
do każdego pacjenta i jego potrzeb.
Inteligentny wyświetlacz – wyposażony w wyraźny, podświetlany
ekran LED z trzema kolorami sygnalizującymi poziom temperatury –
zielony (normalny), żółty (podwyższony) i czerwony (gorączka).
Bezpieczeństwo i komfort – produkt wykonany z hipoalergicznych
materiałów najwyższej jakości, zapewniających komfort i bezpieczeństwo
podczas każdego pomiaru.
Rozszerzona funkcja pamięci – możliwość przechowywania do 20
ostatnich pomiarów, co ułatwia monitorowanie i analizę trendów
temperatury.
Automatyczne wyłączanie – dzięki tej funkcji, bateria w termometrze
T200 ma znacznie wydłużony czas pracy.

Sposób użycia:

1. Wyceluj termometr z odległości ok. 3 cm od czoła – nie ma konieczności
dotykania skóry. Naciśnij przycisk POMIAR. Po usłyszeniu sygnału
dźwiękowego możesz odczytać wynik pomiaru.

2. Przy temperaturze 37,4°C lub niższej włączy się zielone podświetlenie.
3. Przy temperaturze 37,4°C lub wyższej włączy się czerwone podświetlenie.

Uwagi:

Pomiar temperatury na czole jest odczytem orientacyjnym – zmierzona
temperatura czoła może się wahać do 0,5°C o rzeczywistej dokładności
odczytu.
Jeżeli okolice czoła pokryte są włosami, występuje na nim pot lub brud, to
należy wyczyścić ten obszar przed dokonaniem pomiaru.
Przed pomiarem zawsze upewnić się że czujnik jest czysty.
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Czyszczenie i dezynfekcja termometru
elektronicznego:
  Do czyszczenia obudowy termometru oraz czujnika pomiarowego należy użyć
wacika zamoczonego w alkoholu (70% isopropyl). Należy uważać, tak aby płyn
nie przedostał się do środka termometru. Nie wolno stosować materiałów
ściernych, a także środków chemicznych lub rozpuszczalników oraz nie wolno
zanurzać urządzenia w wodzie ani innym płynie czyszczącym. Urządzenie
zasilane jest 2 bateriami 1,5V typu AAA o przedłużonej żywotności. Posiada
także pamięć 35 wyników. Wyłącza się automatyczni po około 1 minucie od
wykonania ostatniego pomiaru. W ofercie naszego sklepu są również inne
produkty marki Pempa i nie tylko! Sprawdź!
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